RAYCHEM-DS-EU2114-WinterGardCable-NO-2504
Beskrivelse
Raychem WINTERGARD-CABLE er en varmekabel med
konstant effekt for enkel og rask oppvarming av rampe
og adkomstveier for å forhindre snø- og isdannelse. Den
preterminerte Raychem WINTERGARD-CABLE leveres komplett
med en 5 m kaldledning og endeavslutning.Trenger bare å
installere varmekabelen over ønsket område og koble den

IP-klasse IP X7
Sertifisering CE, UKCA, EAC IEC 60800:2021
GODKJENNINGER
For bruk i ikke-farlige områder
CE: kompatilbel IEC 60800: 2021
Produktsertifisering
BESTILLINGSINFORMASJON
Produktnavn – 230 VAC Referanse
nummer
Lengde
(m)
Strømutgang
@230 V
Kabelmotstand (Ω)
Min/Max Kaldblyleder El. nr
WINTERGARD-CABLE-230V-20M 1244-022769 20 600 W 83,8/97,0 3G x 1,5 mm2 10 376 60
WINTERGARD-CABLE-230V-29M 1244-022770 29 850 W 59,1/68,5 3G x 1,5 mm2 10 376 61
WINTERGARD-CABLE-230V-38M 1244-022771 38 1100 W 45,7/52,9 3G x 1,5 mm2 10 376 62
WINTERGARD-CABLE-230V-47M 1244-022772 47 1400 W 35,9/41,6 3G x 1,5 mm2 10 376 63
WINTERGARD-CABLE-230V-57M 1244-022773 57 1700 W 29,6/34,2 3G x 1,5 mm2 10 376 64
WINTERGARD-CABLE-230V-67M 1244-022774 67 2000 W 25,1/29,1 3G x 1,5 mm2 10 376 65
WINTERGARD-CABLE-230V-75M 1244-022775 75 2250 W 22,3/25,9 3G x 1,5 mm2 10 376 66
WINTERGARD-CABLE-230V-84M 1244-022776 84 2500 W 20,1/23,3 3G x 1,5 mm2 10 376 67
WINTERGARD-CABLE-230V-94M 1244-022777 94 2800 W 17,9/20,8 3G x 1,5 mm2 10 376 68
WINTERGARD-CABLE-230V-112M 1244-022778 112 3350 W 15,0/17,4 3G x 1,5 mm2 10 376 69
WINTERGARD-CABLE-230V-134M 1244-022779 134 4000 W 12,6/14,5 3G x 2,5 mm2 10 376 70
WINTERGARD-CABLE-230V-150M 1244-022780 150 4500 W 11,2/12,9 3G x 2,5 mm2 10 376 71
WINTERGARD-CABLE-230V-168M 1244-022781 168 5000 W 10,1/11,6 3G x 2,5 mm2 10 376 72
©2025 Chemelex. Alle Chemelex varemerker og logoer eies eller lisensieres av Chemelex Europe GmbH eller dets tilknyttede
selskaper. Alle andre varemerker tilhører sine respektive eiere. Chemelex forbeholder seg retten til å endre spesifikasjoner uten
forutgående varsel.
RAYCHEM-DS-EU2114-WinterGardCable-NO-2504
chemelex.com | 3
 Norge
Tel	 +47 66 81 79 90
Produktnavn – 400 VAC Referanse
nummer
Lengde
(m)
Strømutgang
@400 V
Kabelmotstand (Ω)
Min/Max Kaldblyleder EAN-kode
WINTERGARD-CABLE-400V-26M 1244-022761 26 780 W 194,9/225,6 3G x 1,5 mm2 10 376 73
WINTERGARD-CABLE-400V-35M 1244-022762 35 1050 W 144,8/167,6 3G x 1,5 mm2 10 376 74
WINTERGARD-CABLE-400V-62M 1244-022763 62 1860 W 81,7/94,6 3G x 1,5 mm2 10 376 75
WINTERGARD-CABLE-400V-121M 1244-022764 121 3630 W 41,9/48,5 3G x 1,5 mm2 10 376 76
WINTERGARD-CABLE-400V-172M 1244-022765 172 5160 W 29,5/34,1 3G x 1,5 mm2 10 376 77
WINTERGARD-CABLE-400V-210M 1244-022766 210 6300 W 24,1/27,9 3G x 1,5 mm2 10 376 78
WINTERGARD-CABLE-400V-250M 1244-022767 250 7500 W 20,3/23,5 3G x 2,5 mm2 10 376 79
RELATERTE PRODUKTER
Raychem Programmerbar styreenhet med omgivelsestemperatur, bakketemperatur og fuktighetssensorer inkludert
Raychem paneler bør brukes for å få full Raychem utvidet systemgaranti.
Produktnavn Referanse nummer Beskrivelse